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22-P BAA3 -unH
2025 OHbIl 3-P YNUPNbIH
CAHXYYIT'MUAH TAUNAH

XaHax xynasH ascaH BalryynnarsiH Hap Cap, egep lapwiH ycar



22-P BAA3 -uitH
2025 oMbl 3-P yNUpnbIH caHXYYTUAH TainaHrMiH
GoauT BanankiH Tyxaii Magsraan

2025 oHbl 10 capeiH 21 sgep

3axupan T.3opurtbaatap , epeHxuit HArTNaH Gogory M.Hapryii 6un MaHai ax axyiiH HapkuiiH 2025 oHit 9 GapbiH
30 -Hbl egpeep TacanBap GONroH rapracaM CaHXyyYruiAH TainaMa TadnaHT Xyrauaadsl yun axunnaraads! yp AyH,
CaHXYYTWiAH Baianeir "Hsrrnan Bonox Gyprranuitt Tyxai® xyynuitH 18.1 Aax 3aanThbiH naryy yHaH aes, 6ypaH TycracaH
Bonoxeir Batanx Gaika. YyHo:

1. Byx axun ryinras Gogutoop rapcaH Gereeq xanBorgox aHXaH WaTHe!l GapuMTsir YHAO3CN3H HArTnas 6ogox
6YpTran, CaHXyyruiiH TaiinaHa yHaH 3eB TycracaH

2. CaHxyyruiiH Tavinang Tycrargcat 6yx Toouoonon YH3H 3B XUWTACaH
3. A axyitH HarKWitH YIAN axunnaraaxsbl aguiiH 3acar, caHxyyruiiH Byxui N yiin sBuUbIr ux GypaH xamapcaH

4, TalnaHT yewidH yp AyHA ©MHeX oHbl aXun TYANTa3H33C WWMKWH Tycraraaaryd, MeH TalnaHT oMbl aun
TYANragHa3C OpPXUIACOH 3yin Baiixryii

5. Byx xepeHre, aenara, ep TenGep, oproro, 3apaneir xonBoraox CaHxyyrfiH TainarHanoiH onoH YIICIH
CTaHAapThiH Aaryy YHaH 3eB TycracaH

6. 3Ha TalnaHa Tycraracad Gyxui N 3yin MaHai GadryynnarsiH anbaH ScHbl emuneng Gaigar Geree opxuracoH
ayian yryir BosHo.



CAHXYYTMWH BAUONbIH TAUNAH

22-p Gaa3

(AX axyw Hank anba+ BanryynnareiH Hap)

Oyraap Yayynant

1

1.1
1.3.1
1.1.2
113
1.1.4
115
1.1.6
14
1.1.8

1.1.9
1.1.10

XBPOHIre

ApranTunH XepeHre
MeHre TyyHT2ll afunTrax xepeHre
[aHcHsel asnara
Tareap, H/LL - uin aBnara
Bycag aenara
Bycan caHxyyruiiH xepeHrs
Bapaa matepuan
YpbAUUITK TENCeH 3aphan/toouoo
Bycap apranTuitH xepeHre

Bopnyynax 3opunroop a3amwuk By aprantuin Byc xepeHre (Gopnyynax Gynar
XOpeHre)

1111 3pranTuiH XepeHruiH AyH

1.2
1.21
1.2.2
123
1.24
125
126
1.2.7
1.2.8
129
1.210
1.3

2

2.1
211
2444
24042
2113
2114
2415
2118
2117
2118
2119
21.1.10

2111

2.1.1.12
2.1.1.13
2.1.2
2.1.2.1
2422
21.2.3
2124
2125
2.1.2.6
2.2

2.3
2.3.1
2.3.2
233

JpranTtuiH Byc xepeHre
YHAC3H X8pBeHre
BueT Byc XxepeHre
BuonoruiiH xepeHre
YpT xyrauaar xepesre opyynant
Xaiiryyn 6a yHanraaHui xepeHre
XOWLNOrACOH TaTBapkiH X8peHre
Xeperre opyynanTbiH 30pUynanTTan Y X84Nex XepeHrs
Bycan aprantuiiH 6yc xepeHre

SRIANTUNH ByC XOReHIUWH AYH
HUWAT XOPEHTUWAH OYH
©P TeneerP BA 330UWMH BMY
©p renbep
BoruHo xyrayaaT ep Tenbep
[aHcHs! erner
Llanuxrui+ srner
TaTtBapsiH 8p
HOLL - witd erner
BoruHo xyrauaar 33an
XyyHuu erner
Horagon awrwiin erner
Ypba4Mmk opcoH opnoro
Heeu /ep Tenbep/
Bycan BoruHo xyrauaar ep Tentep
Bopnyynax sopunroop asamwk Byi aprantuix Byc xepeHre (Bopnyynax 6ynar s
XepeHre) - H Xxamaapax ep Tentep

Boruro xyrauaar ep TentepuitH AyH
¥pr xyrauaat ep Tenbep

YpT xyrauaat 33sn

Heeu /ep TenGep/

XoWwnorgcoH TaTeapbiH ep

bycan ypr xyrauaart ep Tentep

¥pT xyrauaart ep TenGepuiH AyH
Sp Tenbepuint HUAT OyH
J30UAH oMY
OMY: - TEPUIAH
- XYBWIH
- xyBbUaar

2025-01-01 - 2025-09-30

3xHUIA ynasraan

6,259,860.50
44,225331.29
352,583.35

20,552,582.73

71,390,357.87

(Terpereep)

3ucuiH yngsraan

45,994,321.18
44,225,331.29
200,000.00

20,552,582.73

110,972,235.20

230,121,841.25

230,121,841.25
301,512,199.12

11,804,688.16

29,000.00

11,833,688.16

26,511,700.00

224,301,295.46
499,000.00

224,800,295.46
335,772,530.65

-0.49
6.070.849.63
-0.76

29,000.00

6.,099,848.38

6,099,848.38

26,511,700.00



XanaacHsl XyBblaa

Hamx TenergceH kanutan

XEpoHTUH QaxXuH YHINT33HUIA HIMargan
[anaan BantoTbiH X6pPBYYN3NTUIH Heel|
330UiAH emuyuiAH Bycan xacar
XypumTnaracad awur

23AUKH BMYUUH OYH

©P TONEOP BA 930UMH OMYUAH AYH
, ———

3axupan: ‘l‘l:. OCOLOH’LO B s

- e
EpeHxuii HartnaH: ﬂ Hm’uu.{/u

57,652,000.00
205,514,810.96

289,678,510.96
301.512,199.12

57,652,000.00
245,508,982.28

329,672,682.28
335,772,530.65



MOHIeH NYUnrasHum TAUNAH

22-p Baas

(Ax axyit Hank anbaH GairyynnarsiH Hap)

Hyraap Yayynant
1 YHAC3H YN axunnaraadkl MeHreH ryiinras
1.1 MeHreH opnorsid gyH (+)
Bapaa GopnyyncaH, yianuunraa yayyncHuii opnoro
OPXUIAH LUMTT3N, Xypaamx, Ten6epuitH oprnoro
HaatranbiH Hexsepesec XynaaH aBcaH MeHre
ByuaaH aBcan anbau Tatsap
Tartaac, caHxyyKUNTWiAH opnoro
Bycan MeHreH opnioro
1.2 MenreH zapnarsiv ayH (-)
Axunnarygan TenceH
HuiArMwitH naatraneii 6aryynnarag Tencem
Bapaa maTtepuan xynangaH aBaxag TenceH
ALUMIMAanTbIH 3apaang Tenced
Tynw WaTaxyyH, T9aBpUiAH Xeric, canbial Xapsrcang TefceH
XyyHuit TenBepT TenceH
TareapeiH Bairyynnarag TenceH
HaatraneiH Tenbept Tencex
Bycapn meHreH sapnara
YuAcaH yin axunnaraanbl U3B3p MOHIEH FYANr33HUA AYH
XepeHre opyynanteiH YW axunnaraadbi MeHreH TYWIirsa
MeHreH opnorkiH AyH (+)
YHLC3H xepeHre BopnyyncHbl oprioro
Buet Byc xepeHre BopnyyncHsl oproro
XepeHre opyynanT BopryyncHs opnoro
Bycan ypr xyrauaar xepeHre 6opnyyncHsl oproro
Bycaan onrocoH 33sn, MeHTeH ypbauuUnraaHs Byuaax Tensnt
XYNasH aBcaH XyyHUW opnoro
XynasH aecaH HOrAon aluur

=
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2.2 MeHren 3apnarki ayH (-)
YHAC3H X8peHre oMk 33eMLWUX3M TenceH
Buet Byc xepeHre ork 333MILUX3L TenceH
XepeHre opyynant oMk 333MLUMX3 TenceH
Bycag ypT xyrauaar xepeHre ok 33aMLUMX3A TeNceH
Bycaan onrocoH 33an 60noH ypeauunraa

Lt
(2]

XepeHre opyynanthiH yiln akunnaraadil LI3B3p MEOHIeH ryHAraIHuWi ayH
CaHxyyruiH yian axunnaraaHbl MBHFeH ryinraa
MeHreH opnorbiH ayH (+)

393 aBcaH, 8puilH YHAT LAac rapracHaac XynasH ascaH

Xysblaa GonoH eM4uiiH Bycas YHaT Laac rapracHaac XYN33H aBcaH

Tepen BypuitH xaHaus

W w
-

3.2 Menren sapnarsin gyH (-)
333N, 8pUAH YHAT LaacHs TentepT TenceH MeHre
CaHxyyruiH TYpascuiii ernert TenceH
XysbuUaa ByuaaH xynangax asaxag TenceH
TenceH Horgon awur
CanxyyruiH YiAn axunnaraakbl UIB3IR MOHIOH rYANraaHWiA AyH
BanioTbiH XaHWUItH 3epyy
Byx useap MeHreH ryjnras - S
MeHre, TYYHT3# anunTrax XepeHrmiH SXHUM yaparaan
MeHre, TyyHTai a.uunirrax XOPeHrUAH 3LUCUIH ynaaraan

a'lﬂllh-hB
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2025-01-01 - 2025-09-30
(terpereep)

TaunaHT yeuiH

356,388,965.28

366,388,965.28
265,324,360.64
60,280,019.51
28,516,790.71

76,234,032.13
2,462,500.00

96,655,900.86

1,175,117.43
91,064,604.64

51,330,143.96

548,900.00

50,781,243.96
-51,330,143.96

39,734,460.68
6,259,860.50
45,994,321.18



OPNOrbIH OA3NI3P3HIYU TAUNAH

22-p baa3s

(Ax axyi Hank anba+ BaiiryynnarsiH Hap)

HAyraap Yayynant

W N O A WN -
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W N2 OO NN AWN = O

24
25

BopnyynanTthiH opnioro(yasap)
BopnyynanteiH eprer

HuiAT awwur (anpargan)

Typaacuiin opnoro

XyyHuWiA opnoro

Horaon awrwidx opnoro

SpXUAH WUMTTaNUIAH oprioro

Bycan opnoro

BopnyynanT, MapKeTUHridH sapgan

EpsHxuit 6a yaupanarsiH aapnan

CaHxyyruiH 3apgan

Bycap sapnan

lapnaap BanioThiH XaHWWIAH 3epyyHUA ona (rap3)
YHICSH X8peHre JaHcHaac XaccaHbl o3 (raps)
Buer Byc xepeHre gaHcHaac xaccaHsi ona (rapa)
XepeHre opyynanT BopryyncHaac yyccaH ona (rapa)
Bycan awwr (angaraan)

TaTeap TenexuitH eMHex awwur (angargan)
OpnorelH TaTBapsiH 3apaan {opnoro)

TaTsapbid gapaax aiiur {ang@arnan)

30rcoOCOH YN aXunnaraaHsl TaTBapkiH Aapaax alwur (anparnan)
TaunauT yeuiH uagap awwr ( angargan)

Bycan Aanrapawryi opnoro

XepaHruiiH 4axuH YHAMr33HUA HAMATLMUIH 3spyy
lafaan sanoTeiH XepaYYNanTuiiH zepyy

Bycan ona (rapa)

OpnorbiH HUAT AYH

Hank xyBbUaana Horaox cyyps awwur (anparaan)

I — —
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2025-01-01 - 2025-09-30
(terperesp)

TalnauT yeunH

323,989,968.44

282,174,978.67

1.063,151.30

39,994,171.32
757,667.14
38,236,504.18

39,236,504.18

39,236,504.18
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